[image: 0最新LOGO]
[bookmark: _GoBack]关于珠海华润银行日日润金和润日升理财产品
销售手续费率调整的公告
尊敬的客户：
我行发行的日日润金人民币理财计划和珠海华润银行润日升理财产品将于2026年1月7日（含）起进行销售手续费率调整，调整安排具体如下：
	产品名称
	产品代码
	费率明细
	调整前
	调整后

	日日润金人民币理财计划
	RRRJ001A
	销售手续费率
	0.10%/年
	0.15%/年

	RRRJ001C
	销售手续费率
	0.03%/年
	0.08%/年

	珠海华润银行润日升理财产品
	RRS001A
	销售手续费率
	0.10%/年
	0.15%/年

投资者成功认/申购产品代表同意上述事项。如有投资者对上述事项有异议，也可在产品说明书约定的开放时间内进行赎回。
感谢您对我行理财产品的支持，敬请关注我行正在热销的其他理财产品！后续费率如有调整，详见珠海华润银行官方网站公告。
特此公告。
　珠海华润银行股份有限公司
　　2025年12月19日

image1.jpeg
CRBC “$imépsT